
Zarządzenie Nr 129/07/Z 
Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 

z dnia 24 września 2007 r. 
 

w sprawie powołania składów Obwodowych Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia 
wyborów do Sejmu RP i Senatu RP, zarządzonych na dzień                       
21 października 2007 r. 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja wyborcza               
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 46               
poz. 499 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Powołać Obwodowe Komisje Wyborcze na terenie Miasta i Gminy Mrocza                    

dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu RP, zarządzonych na dzień                       

21 października 2007 r. w składzie jak w załącznikach nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 129/07/Z 
Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 
z dnia 24 września 2007 r. 

 
 
 
 

 Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 
z siedzibą w Szkole Podstawowej w Mroczy 

ul. 30 lecia LWP 
 
 

Lp. Imię i nazwisko 

1 Magdalena Murach 

2 Piotr Brzeziński 

3 Zofia Balcer 

4 Maria Świt 

5 Marcin Lange 

6 Anna Śledzik 

7 Renata Bolka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 129/07/Z 
Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 
z dnia 24 września 2007 r. 

 
 
 
 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 
z siedzibą w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Mroczy 

ul. Śluzowa 6 
 
 

Lp. Imię i nazwisko 

1 Urszula Tajer 

2 Ewa Jakubik - Rosada 

3 Bogumiła Szczepaniak 

4 Barbara Wintrowicz 

5 Marek Kowalkowski 

6 Beata Dudzińska 

7 Andżelika Balcer 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 129/07/Z 
Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 
z dnia 24 września 2007 r. 

 
 
 
 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 
z siedzibą w Remizie OSP w Mroczy 

ul. Wodna 1 
 
 

Lp. Imię i nazwisko 

1 Zdzisława Jędrzejczak 

2 Łucja Bembnista 

3 Anna Graczkowska 

4 Tomasz Synakiewicz 

5 Joanna Kraszewska 

6 Honorata Siewkowska - Jasińska 

7 Barbara Brzezińska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Nr 129/07/Z 
Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 
z dnia 24 września 2007 r. 
. 

 
 
 
 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 
z siedzibą w Ośrodku Wsparcia w Mroczy 

ul. Plac Wolności 5 
 
 

Lp. Imię i nazwisko 

1 Łukasz Okuński 

2 Mirosław Pauta 

3 Zenona Deja 

4 Paweł Kont 

5 Alicja Babiarz - Synakiewicz 

6 Katarzyna Krawiec - Paliwoda 

7 Ewa Sarkowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 5 
do Zarządzenia Nr 129/07/Z 
Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 
z dnia 24 września 2007 r. 

 
 
 
 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 
z siedzibą w Przedszkolu Miejskim w Mroczy 

ul. Łąkowa 5 
 
 

Lp. Imię i nazwisko 

1 Alina Zimnicka 

2 Edyta Deja  

3 Barbara Kotulska 

4 Damian Jóźwiak 

5 Elżbieta Wiśniewska 

6 Małgorzata Okoniewska 

7 Iwona Skrzyńska - Romanek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 6 
do Zarządzenia Nr 129/07/Z 
Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 
z dnia 24 września 2007 r. 

 
 
 
 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 
z siedzibą w Szkole Podstawowej w Kosowie 

 
 

Lp. Imię i nazwisko 

1 Agnieszka Delestowicz 

2 Brygida Majewska 

3 Włodzimierz Jarka 

4 Elżbieta Paradowska 

5 Justyna Krzoska 

6 Zofia Wrzeszcz 

7 Paulina Kajzer 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 7 
do Zarządzenia Nr 129/07/Z 
Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 
z dnia 24 września 2007 r. 

 
 
 
 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 
mającej siedzibę w Szkole Podstawowej w Witosławiu 

 
 

Lp. Imię i nazwisko 

1 Karolina Jeszke 

2 Stanisław Jaczyński 

3 Monika Pilarczyk  

4 Hanna Skalska 

5 Anna Lemke 

6 Renata Jaczyńska 

7 Agnieszka Dulińska 

 


